[image: image1.jpg]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
   (пятый созыв)

 Р Е Ш Е Н И Е

От 24 декабря 2025  года                                 № 57
	Об актуализации Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением Совета депутатов от 30.10.2017 г. № 115

В соответствии с пп. 8 ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских округов», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Громовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Актуализировать Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от 30.10.2017 г. № 115, согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области https://gromovskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования                                                   Л.Ф. Иванова

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения https://gromovskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/.